

Protokół Nr 357/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 kwietnia 2023 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 8⁰⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:

- 357/116/2023 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Zagnańsk,
- 357/117/2023 w sprawie nieodpłatnego przekazania nowo zakupionego sprzętu komputerowego szkołom, dla których powiat kielecki jest organem prowadzącym,
- 357/118/2023 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r.,
- 357/119/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr 335/22/2023 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 18 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów dla środków z Funduszu Pomocy na 2023 rok.

2. Sprawy różne:

Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana przedstawił wniosek Chmielnickiego Centrum Kultury z prośbą o wyrażenie zgody na przyłączenie Powiatu Kieleckiego do organizacji wydarzenia pn. „Instalacja-gęś”. Wniosek stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przyłączenie Powiatu Kieleckiego do organizacji wydarzenia pn. „Instalacja-gęś”.

Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Sylwia Wojciechowska-Borek przedstawiła informację z przebiegu i realizacji zadań określonych w załączniku Nr 1 do Dyspozycji Nr 2/2015 Starosty Kieleckiego z dnia 04 grudnia 2015 r. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął powyższą informację.

Dyrektor Wydziału Budownictwa Elżbieta Hermanowska przedstawiła wniosek Wydziału Budownictwa w sprawie organizacji pracy wydziału oraz podjęcia decyzji w sprawie wnoszenia skarg na postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego do WSA oraz skargi kasacyjnej do NSA. Wniosek stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu w sprawie zmiany organizacji pracy Wydziału Budownictwa zdecydował, iż w celu usprawnienia pracy Wydziału jeden dzień tygodnia (środa) zostanie wyłączony z obsługi interesantów, w referatach zajmujących się wydawaniem decyzji administracyjnych dotyczących pozwoleń na budowę. Dzień ten zostanie wykorzystany przez pracowników do pracy wewnętrznej.

Odnosnie zatrudnienia dodatkowych osób do Wydziału, w związku ze zwiększoną ilością wpływających spraw (zwłaszcza dokumentacji ZRID), Zarząd upoważnił Dyrektora Wydziału do rozmów z pracownikami w kwestii rozważenia możliwości wykonywania obowiązków służbowych w zakresie ponadwymiarowym. Dopiero po przeprowadzenia konsultacji z pracownikami Zarząd Powiatu podejmie ostateczną decyzję w powyższej kwestii.

W sprawie wnoszenia skarg na postanowienia Głównego Inspektora Nadzoru Budowlanego do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego oraz skarg kasacyjnych do Naczelnego Sądu Administracyjnego Zarząd Powiatu po wysłuchaniu informacji Dyrektora Wydziału Budownictwa, poprosił o przygotowanie wykazu kosztów, jakie może ponieść Powiat Kielecki w związku z procedurą odwoławczą. Po uzupełnieniu powyższej informacji Zarząd Powiatu podejmie decyzję co do dalszego postępowania w przedmiotowej kwestii na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu.

Dyrektor Wydziału Strategii i Rozwoju Wojciech Kołodziejczyk przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Józefa Szczepańczyka w sprawie inwestycji w ramach KPO. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Zbigniew Wróbel przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Krzysztofa Sobonia w sprawie zamontowania lustra drogowego, przy wyjeździe z posesji w msc. Ewelinów gm. Łopuszno. Treść interpelacji stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zatrudnienie kierownika w Powiatowym Ośrodku Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. Zaznaczył, iż ogłoszenie naboru na powyższe stanowisko jest niezbędne, w związku z koniecznością poprawy funkcjonowania ośrodka oraz wymogiem akceptacji przez innego pracownika (niż weryfikujące i przygotowujące dokumenty pracownice) wniosków w Systemie Obsługi Wsparcia (SOW).

Zarząd Powiatu zwrócił się do Członka Zarządu Powiatu Stefana Bąka o przeanalizowanie możliwości powierzenia obowiązków kierownika jednej z zatrudnionych w ośrodku pracownic w celu poprawy funkcjonowania komórki oraz przedstawienie swej opinii na jednym z kolejnych posiedzeń Zarządu, w celu podjęcia ostatecznej decyzji w powyższej kwestii.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 26 kwietnia 2023 roku.

Zakończenie obrad – godz. 9³⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołowała Joanna Czaja.

Protokół sporządzono 27 kwietnia 2023 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



Kierownik
Biura obsługi Zarządu
Bysio
Barbara Bysiak

Starszy specjalista

Joanna Czaja

Dyrektor
Wydziału Organizacji
i Zarządzania Kryzysowego
Ewelina Kaczmarska